
市川三郷町ゆかりの会「りんどう」会員様

市川三郷町へのふるさと納税のお願い

【お問合せ】
市川三郷町役場 政策秘書課ふるさと納税係
〒409-3601⼭梨県⻄⼋代郡市川三郷町市川⼤門1790-3
TEL︓055-272-1103 FAX︓055-272-2525
メールアドレス ︓ furunou@town.ichikawamisato.yamanashi.jp

拝啓、秋分の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
いつも市川三郷町ゆかりの会「りんどう」へのご理解を賜り、誠に有難うございます。
ふるさと納税制度は応援したい自治体に寄附をし、様々な返礼品が手に入る制度です。
昨年度は全国の皆様から約3.6億円のご寄付を頂き、子育て支援、福祉、観光事業等に
活用させていただきました。心より感謝申し上げます。
今年度も「りんどう」会員の皆様に是非ご協力頂きたくご案内致します。
市川三郷町は高品質のシャインマスカットやもも、甘々娘（とうもろこし）などの農産物をはじ
め、伝統工芸品である印章や和紙、優れた町内企業で生産される寝具など豊富な返礼品
がございます。
今後とも更なる発展を目指す市川三郷町のまちづくりを応援くださいますよう、お願い申し上
げます。
ふるさと納税に関するお手続き等、ご不明な点がございましたらご案内させて頂きますので、
お気軽にお問合せ下さいませ。

皆様におかれましても実り多き秋となりますことを、心よりお祈り申し上げます。
敬具

市川三郷町政策秘書課
ふるさと納税係係長 天野 敦子

市川三郷町政策秘書課
ふるさと納税係主任 渡邉 健人

令和4年9月吉日

市川三郷町政策秘書課
りんどう事務局
ふるさと納税係

みたまの湯
温泉選挙「絶景部門」３年連続１位

町HPふるさと納税QR


